PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _____26.07.2017___ № ___1080____

О внесении изменений в муниципальную программу «Отрадный – Спортград» на 2016-2018 годы»
В связи с увеличением объемов финансирования и перераспределением средств внутри муниципальной программы «Отрадный – Спортград» на 2016-2018 годы», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Отрадный – Спортград» на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 25.08.2015 № 1344, (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования Программы»:

в абзаце первом сумму «206 326,1» заменить суммой «206 529,4»;

в абзаце пятом сумму «55 457,8» заменить суммой «55 661,1».

1.2. В абзаце четвертом раздела V «Обоснование ресурсного обеспечения» Программы сумму «206 326,1» заменить суммой «206 529,4».
1.3.   В Приложении «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Отрадный-Спортград» на 2016-2018 годы» к Программе:
1.3.1. В Разделе I «Мероприятия по развитию инфраструктуры физической культуры и спорта на 2016-2018 гг.»:
строку 5 изложить в новой редакции:

	«5
	Проведение ремонтных работ системы отопления в здании МАУ «СОК»
	МАУ «СОК»
	Бюджетные средства.

	-
	203,3
	-»

строку «Итого по I разделу по годам» изложить в новой редакции:

	«Итого по I разделу по годам:
	 Средства АО «Самаранефтегаз»

Областной

бюджет

Бюджетные

средства.
	1000,0

25151,1

354,6
	800,0

-

263,3
	-

-

3860,0»

1.3.2. В Разделе VIII «Мероприятия по развитию футбола на территории городского округа Отрадный на 2016-2018 годы»:

строку 5 изложить в новой редакции:

	«5
	Приобретение формы и инвентаря

Оформление формы
	МАУ «Стадион «Нефтяник», МАУ «Шанс»
	Бюджетные средства.
	-
	410,29

69,710
	540,0»

1.4. Абзац четвертый  раздела «Всего по разделам по годам» изложить в новой редакции следующего содержания:

«2017 год – 55 661,1 тыс. рублей, в том числе средства АО «Самаранефтегаз» - 800,0 тыс. рублей».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный
            Самарской области

                    А.В. Бугаков